
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 
Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд звернення ГО «СТ «Івушка-1» із земельних питань

Розглянувши  звернення  керівника  громадської  організації  «Садівниче
товариство «Івушка-1» із земельних питань, враховуючи пропозиції постійної
комісію сільської ради з питань земельних відносин та охорони навколишнього
середовища, керуючись Земельним кодексом України та Законом України «Про
місцеве самоврядування в Україні», 

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1. Перенести  розгляд  звернення  громадської  організації  «Садівниче
товариство «Івушка-1» щодо:

 перереєстрації  права  власності  на  земельну  ділянку  комунальної
власності  площею  28,3090  га,  призначену  для  ведення  колективного
садівництва;

 внесення  відповідних  змін  до  Договору  оренди  в  частині  зміни
власника земельної ділянки;

 надання  дозволу  на  розроблення  містобудівної  документації  —
Детального плану території  земельної  ділянки,  що перебуває  в користуванні
товариства, а також суміжних територій.

2.  Доручити  виконавчому  комітету  звернутися  до  Бориспільської
районної  державної  адміністрації  з  проханням надати оригінал чи належним
чином завірену копію договору оренди вказаної земельної ділянки. 

3.  Повернутися  до  розгляду  звернення  після  отримання  офіційної
відповіді.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
з питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                             Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
18 квітня 2025 року

рішення № 1853-65-VІІІ    


